Privatarkiv nr. 52
Trendelag Teater, 1937-(og eldre teaterhistorisk materiale)

Materialet er inndelt i kategorier, avhengig av hva slags type arkivalia det er. Alle manus er
registrert i Gunnerusbibliotekets alfabetiske hovedkatalog og i BIBSYS. Manus etter 1980 er
bare a finne i BIBSYS. For hver forestilling finnes et samlekort hvor det gar fram hva som
finnes fra den enkelte forestilling. Disse kortene er for internt bruk.

Nummereringen nedenfor er fra 1-72. Mellomliggende nummer brukes ikke De er reservert

for ev. senere bruk.

Teaterhistoriske privatarkiver i Universitetsbiblioteket i Trondheim.
Ansteinsson, Eli og Ansteinsson, Ove. Dokumenter vedrgrende norsk teaterhistorie.
1952-1978. (Privatarkiv nr. 46)

Egil Lorcks privatarkiv (Privatarkiv nr. 284). Inneholder bla innspilte kassetter fra
forestillinger hvor Lorck medvirket.

Det Trondhjemske Theater Interessentskab. 1865-1978. (Privatarkiv nr. 65)

Oisang, Ole. Etterlatte arkivalia. (Privatarkiv nr. 189)

Throndhjems Theater, 1861-1865 (Privatarkiv nr. 9)

Trondhjem Nationale Scene, 1911-1927 (Privatarkiv nr. 31)

1. Manus.

(I manuskriptform, trykt, mangfoldiggjort gjennom stensilering m.m.):

Manus nummerert fra 4000- Inneholder manus fra Trondhjem Nationale Scenes tid, men ogsa
innsendte manus (etter 1937) som aldri er blitt oppfert pa Trgndelag teater. Katalogisert i
Gunnerusbibliotekets alfabetiske hovedkatalog og i BIBSYS

Manus fra 1937- (Trgndelag Teaters periode]

2. Noter og grammofonplater.
Forelgpig ikke registrert i BIBSYS, men en svaert enkel oversikt finnes, se avd. 11

3. Program
Her ogsa vaskesedler og annet trykt reklamemateriell. 1937-
3a. Bakgrunnsmateriale til programmer (kun fa ar)

10. Teaterhistorisk materiale:
Eske 133 Julius Bg. Trondhjems Teater. Bidrag til dets historie 1803-1911. (79b006375)

Thoralf Berg. Det Norske Theater i Throndhjem 1861-1865. Repertoare. Med:
Throndhjem Theaterskole 1860/61 og Det Norske Skuespilleselskab 1965/66.
Trondheim 1975. 34 bl.



Erik Melbye Brekke. Trgndersk teaterhistorie. Arbeidsnotater og arkivstudier ved
E.M.B. Vesentlig pa grunnlag av maskinmester Julius Bgs notater. 218 bl.

Eske 134 Dokumenter til Trgndelag teaters krigshistorie 1940-1945.
Erik Melby Brekke: Trgndelag Teaters Krigshistorie 1940-1945

Eske 135 Bind 1:I-1l: Bakgrunnsmateriale. Samlet av Erik Melbye Brekke.
Bind 2:I: Krigshistorie. Ble senere trykt i Trondhjemske samlinger 1994.

Eske 136 Dokumenter angaende teatreti Trondhjem 1811-ca 1900 samlet av Erik Melbye
Brekke (brannskadet materiale).

Eske 137 Brevtil og fra Trondhjem Theaterforening. Samlet av Erik Melbye Brekke
(brannskadet materiale).

Eske 138 Oppstart av Trgndelag teater i 1937. Historikk, trykksaker m.m.

Erik Melbye Brekke: Trgndelag teaters historie. Div. arkivmateriale m.m. 17
bind + statistikk 1937-1945:

Eske 139 Forhistorie og apning. Sesongen 1937/38
Eske 140 Sesongen 1938/39
Eske 141 Sesongen 1939/40
Eske 142 Sesongen 1940/41
Eske 143 Sesongen 1941/42
Eske 143 Sesongene 1942/45
Eske 144 Fogr gjenapningen. Sesongen 1945/46
Eske 145 Sesongen 1945/46
Statistikk 1937-1945
11. Innholdsfortegnelser til deler av arkivet.

Fortegnelse over stykker i Trandelag Teaters arkiv (her ogsa manus fra perioder fgr 1937).
Udat.

Katalog over handskrevne hefter. Udat.

Mottatte og avsendte manuskripter. 1942-1948

Rollekvitteringsbgker. 6 vol.

Oversikter over noter, ogsa. eldre. Udat.

Fortegnelse over bilder, ogsa. eldre. Udat. Div. oversikter.
12. Trondhjems teaterhistoriske forening 1928-1944

Materiale vedr et planlagt Trondhjems teatermuseum (Bg)
Eske 146 Diverse samlet materiale til et evt teatermuseum



Mellomliggende perioder.
Eske 147 Fortegnelse over dem, som gnsker at blive optagne
som Medlemmer af det dramatiske selskab. 1855

Handskrevet plakat for forestilling 23/2 1870

Catalog over Throndhjems Theaters Bgger, Roller,
Musikalier, Decorationer og Billeter. Opptaget i Mai 1876

“Av plakatbgkerne”. Skrevet av Erik Melbye Brekke?

Oversikter 1877/78
1898/99

Regnskaper. 1881-1882

Fortegnelse over Dekorationerne 1 1888/89

div.Theaterstykker ... (Julius Bg)
Memorial 1903-1910

Eske 148
Reglement for Fahlstrgms Theater. 1903

Katalog over teaterboksamlingen, utarbeidet av
maskinmester Julius Bg. Innkommet ved kjgp varen 1928

Billettoppgjer. 8 protokoller 1927-1934

18. Billetter
Eske 149 Diverse gamle billetter

19. Inspisientjournaler

Eske 150 Journal(1 stk] 1960-1962

20. Avisutklipp. Utklippsbgker 1937-

Boker: Avisutklipp 1937-1938
Avisutklipp 1938-1940
Avisutklipp 1940-1946
Avisutklipp 1946-1948
Avisutklipp 1948
Avisutklipp 1948-1949
Avisutklipp 1949-1953



Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

152

153

154

155

156

Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp

Avisutklipp

Avisutklipp (ikke Trgndelag T.)

Avisutklipp

Avisutklipp

. Teaterkritikker

Avisutklipp.

Avisutklipp.

Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp
Avisutklipp

Avisutklipp

Avisutklipp/Annonser/anmeldelser

(Innlev. fra

. Teaterkritikker

. Utenbys aviser

. Trondhjems aviser
. Utenbys aviser

. Trondhjems aviser

. Kritikker

folkebib)

1953-1956

1956-1958

1958-1959

1959-1961

1961-1962

1962-1964

1964-1966

1966-1968

1966-1970

1966-1970

1968-1970

1969-1971

1970-1971

1970-1972

1971-1972

1971-1972

1972-1974

1972-1974

1972-1974

1937-1944

1937-1949

1946-1954

1941-1965

1949-1957



Eske

Eske

Eske

Eske

Eske
Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

157

158

159

160

161
162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

Avisutklipp

(+ 187)

1956-1969

1968-1975

1976-1978

1984

1985
1978-1980

1978-1979

1980-1981

1982

1981-1983

1982-1983

1984-1986

1987-1990

1991-1993

1994-1997

1992-1994

1995-1996

1997

1997

1998

1998

1998-1999

1999

2000

2001



Eske 182 2001

Eske 183 2002
Eske 184 2002
Eske 185 2003
Eske 186 2003-2004
Eske 187 1986

21. Filmer og dias. Innspilte lydbdnd med intervjuer
Eske 151 Reklamefilm for "Det var noe annet under krigen”  1969. Rullfilm

Tom og Trine. Div nummer fra forestillingen 1983
Sgndagsnielsen. Div nummer fra forestillingen 1987

Haakon Karlsen intervjuer teatersjef Victor Huseby,

Trgndelag Teater, 1964
Victor Huseby: Intervju med Ingolf Rogde, 1977
Aas, Arne: Intervju med Ellen Isefizer 14/11 1978

Trgndelag Teater 50 ar.
NRK's program om Trgndelag Teater, 16. oktober  1987. Spilletid: 45 min.

| speilet : [intervju med] skuespiller Egil Lorch [film]
/ ved Sverre M. Nyrgnning - [Trondheim] : NRK, 1993

@sterriksk teatermuseum Innspilt 1992. Ca 2.30.

25. Korrespondanse

Eske 1 Korrespondanse 1937/1946
Eske 2 Korrespondanse 1937/1938
Eske 3 Brev fra Constance Wiel Schram 1937-1942
Teatersjefens korrespondanse 1937/1938
1938/1939
1939/1940
1940/1941
Korrespondanse 1938/1939
Eske 4 Korrespondanse, emne/alfabet.
(Kan ga over flere ar) 1937-1945 |



Eske 5

Eske 6

Eske 7

Eske 8

Eske 9

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Eske 20

Eske 21

Eske 22

Eske 23

Eske 24

Eske 25

Eske 26

Samme
Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse
Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse

Korrespondanse

, forf. mappe

1937-1945 1
1938

1938-1939
1945-1947

1939
1939-1941

1939:aug.-1940:aug.
1940:sept.-1941:aug.

1940-1943
1941:sept.-1942:aug.
1942:sept.-1943:julj
1941, 1942 (forf. mappe)

1945:n0v.-1948
div., 1942-1951

1943-1945
Krigsarene

1945 |

1945 11

1946 |

1946 11

1947-1949

Ca 1947-1961. A-C
Ca 1947-1961. D-E
Ca 1947-1961. F-J
Ca 1947-1961. K-M
Ca 1947-1961. N-R

Ca 1947-1961. R-S



Eske 27

Eske 28

Eske 29

Eske 30

Eske 31

Eske 32

Eske 33

Eske 34

Eske 35

Eske 36

Eske 37

Eske 38

Eske 39

Eske 40

Eske 41

Eske 42

Eske 43

Eske 44

Eske 45

Eske 46

Eske 47

Eske 48

Eske 49

Eske 50

Korrespondanse
Korrespondanse
Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Ca 1947-1961.S-T
Ca 1947-1961. T-A
1948-1949

1951-1954. A-B

D-H
H-M
N-0

P-Sc

1954-1957. A-D
E-J
K-Ni
No-R
S-Te
Tu-A

1957-1959. A-F
H-N
Na-Sch
Se-Te
Th-A

1962-1963. A-H



Eske 51

Eske 52

Eske 53

Eske 54

Eske 55

Eske 56

Eske 57

Eske 58

Eske 59

Eske 60

Eske 61

Eske 62

Eske 63

Eske 64

Eske 65

Eske 66

Eske 67

Eske 68

Eske 69

Eske 70

Eske 71

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

Korrespondanse

26. Mgteprotokoller

Eske 72

Eske 73

Styreprotokoll

Styreprotokoll

1964-1965

1966

1967

1968

1969

1970

1972

1973

1975

A-F

B1-616

1937-1955
1955-1969

1969-1978
1978-1985



Eske 74

Eske 75

Eske 76

Eske 77

Eske 78

Eske 79

Eske 80

Styremgter

Styremgter

Styremgter

Generalforsamlingsprotokoll
Teatersentralen i Trondheim.
Styreprotokoll

Bilag til styre-, representantskaps- og
generalforsamlingsprotokollene

Morgenmgter

Morgenmgter. div. mgter

27. Saksarkiv

Eske 81

Eske 82

Eske 83

Eske 84

Eske 85

Eske 86

Eske 87

Kontrakter

Kontrakter

Kontrakter

Boligkontrakter

De norske teatres forening. Skriv |

De norske teatres forening. Skriv Il

Teaterradet. Skriv
Korrespondanse

Kunstnerisk rad

Stykkevurderinger

1969-1971
1971-1974

1974-1976
1976-1978

1988-1992
1992-1993

1937-1973

1968-1984

1937-1965

1973-1977
1976-1980
1976-1981
1979

1979-1980
1980-1987
1988-1989

1937-1948

1945-1951
1951-1966

1961/62/63
1963/66
1986-87-88
1992/93
Div. ar.

1962
1973-1980
1989-1990

1990-1991
1991-1992
1975-1978
1979-1983

1988-1991
1991-1992
1991+udat.

10



Eske 89

Eske 90

Eske 91

Eske 92

Eske 93

Eske 94

Eske 95

Eske 96

Eske 97

Eske 98

Eske 99

Repertoar

Korrespondanse ordnet etter sak:
Den militeere pressekontroll
Norsk teater

Nordisk teaterunion. Nordisk teaterlederrad. Teaterrad

Gjesteskuespillere. Instruktgrer. Scenografer

Samme:

@konomi, brannvern m.m.
Turne
Regionteaterinnstillingen
Div.

Korrespondanse med andre teatre
Korrespondanse med jobbsgkende skuespillere

Korrespondanse med scenografer
Korrespondanse med dramatikere

Korrespondanse om gjestespill
Korrespondanse med kommune og fylke
Korrespondanse med Kulturdep.

Div. rundskriv

Saksarkiv, div. saker |

Saksarkiv, div. saker [l

Saksarkiv, Viktor Husebys tid. |

Saksarkiv Viktor Husebys tid Il
Fagforeningsforhandlinger 1 protokoll
Kontakt med hovedtillitsmannsutvalget og
forhold ang. gvrige personale

Tillitsvalgte NSF og SF78

Sgknader, engasjementer m.m
Skoleteaterforestillinger

Teaterutvalget
Salgsinfo

1976-1978
1978/1979
1978-1982
1979-1980

1979-1981/82

1981/1982
1982/1983
1983/1984

1944-1945
1955-1956
1978-1984
1980-1983

1984-1987
Div. ar
Udat.

1992
1988-1992

1988-1991
1988-1992

1988-1992
1988-1992
1989-1992
Div. ar

1937-1944

1937-1944

1938-1939
1989-1992
1980-arene
1938-1951

1976-1979
Div. ar



Eske 100

Eske 101

Publikumskontakt, mater i teatret m.m.

Norsk teaterlederforening
“Nordisk teaterbulletin®

Jubileer, 40 ar
Apning av nybygg

30. Regnskaper.

30a. Hovedbgker. Kassabgker m.m.

Kontoplaner. 1 konvolutt
Hovedbgker 5 stk

Kassabgker 22 stk

Repertoar med regnskaper
Finansutvalg for Trgndelag Teater
Turnéregnskap

Foyer, kassabok

Foyer, omsetningsbok

1979

1989-1992
1971-1975

1977
5/9 1997

1937-1941
1941-1949
1944-1945
1949-1955
1955-1958
1937-1938
1938-1939
1939-1941
1939-1942
1939-1944
1940 ju-ok
1940-1942
1940-1942
1942-1944
1942-1944
1944-1945
1945-1948
1948-1950
1949-1951
1951-1952
1952-1953
1953-1954
1954-1956
1954-1956
1956

1957 2 stk
1937-1942
1958

1948-1951
1951

1942-1944
1944-1947
1947-1950
1950-1954
1939

1942

12



Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

30b.
Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

30c.
Eske

Eske

102

103

104

105

106

Reskontro , treeske
Reskontro A-J
Reskontro K-A
Reskontro A-J

Reskontro K-A

Abonnement

107

108

109

110

111

112

113

114

Abonnementsprotokoll

Abonnementsprotokoll

Abonnement-kort

Abonnement-kort | & Il

Div. abonnement

Abonnementsoversikter

Abonnementsoversikter

Statusbok og taps- og vinningskonto

Status. Aksjer m.m

116

116

Aksjeprotokoll
(her: aksjebrev, aksjonaerer m.m)

Aksjebrev i forbindelse med omorga-

1937-1954
1957-1962
1957-1962
1968-1978

1968-1978

1966/1968
1968/1969
1969/1970
1970/1971
1971/1972

1972/1973
1974/1975
1975/1976
1976/1977
1977/1978
1978/1979
1979/1980

1959/1960
1954/1955
1962/1963
1949-1955
1962-1966
1969-1971
1972/1973
1974/1975
1976/1977

1976/1977
1977/1978

1937-1941
1944-1945

1973

13



Nisering av Trgndelag Teater

Ukeoversikter for teatersjefer:
H. Gleditsch (2 bind)
2. verdenskrig

G. Lokkeberg (2 bind)

A. Maurstad (2 bind)
Nils-Reinhardt Christensen (2 bind)
V. Huseby (6 bind)

E. Pierstorff

A. Aas

A. Aas/K. Stormoen

K. Stormoen

K. Stormoen/0.B. Johannesen

30d. Lennsoppgaver m.m.

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

Eske

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Lgnningskort
Skattetrekk
Skattekorrespondanse
Oversikt statister 2 b
Middagspenger skuesp/statister
Brann og politimenn

Presangkort
Overtidsbok

1973-1974

1937-1942
1942-1944
1943-1945
1945-1948
1948-1950
1950-1951
1951-1966
1966-1970
1970-1972
1972-1974
1975-1977
1978-1980

1957-1959

1960-1962

1963-1964

1965-1966

1967-1968

1969-1970

1971-1972

1973-1974

1975-1976

1977-1978

1948-1950

1948-1950

1937-1958

1946-1949

1961-1962

1972-1975

1941-1943

1948-1951
1939-1940

14



Overtidsbok 1941

30e. Arsberetninger

Eske 131 Z\rsberetninger 1937-1999
(Her ogsa Trgndelag teaterforenings arsberetninger 1947-1950
Eske 132 Z\rsberetninger 2000-
50. Scenebilder

1937-
Her: Victor Husebys samling av dias (farger) 1941-1966
52. Plakater. Plakatkonkurranser

1937-
53. Tegnekonkurranser. Div. pedagogisk materiale
54. Kostymetegninger

1942-1996
55. Scenemodeller

Modellene er ogsa avfotografert 1949
60-61Portretter og gruppebilder 1937-

Se kortkatalog
62. Fotoalbum

Se kortkatalog
64. Tegninger og bilder av Trgndelag Teater.

Her ogsa en modell.

Arkitekttegninger, div. fir

Ombygging i 1937

Ombygging i slutten av 1940-arene

Teatermodell, K. Bergersen 1971

Konkurransetegninger til nytt bygg for Trgndelag Teater 1993.

(Klausul, se paskrift pa pakken!)

Byggesaker, div. ar

Fotografier og bilder

Eldre lysbilder. 3 esker
65. Div. bilder av andre teatre m.m.

Blyantskisser fra oppsetninger. Blyantskisser og karikaturer av skuespillere
72. Scenetekniske tegninger og skisser. Scenografisk materiale

Supplement tatt inn 09.10.2012
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188.

189.

190.

191.

192.

193

194

195.

196.

197

198.

Presseklipp var/hgst 2002
Presseklipp var 2003
Presseklipp hgst 2003
Presseklipp var 2004
Presseklipp hgst 2004

. Presseklipp var 2005

. Presseklipp hgst 2005
Presseklipp var 2006
Presseklipp hgst 2006

. Presseklipp var 2007

Presseklipp hgst 2007

16
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